
 JN ASSESSORIA E ENGENHARIA
CNPJ: 25.989.593/0001-91 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA  NOVA Bancos B.D.I.

CONSTRUÇÃO DE GAVETEIROS NOVOS NO CEMITÉRIO
SINAPI - 02/2025 - Bahia
ORSE - 12/2024 - Sergipe 25,92%

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS
 1 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%

556,13
100,00%

556,13
 2 DEMOLIÇÃO E MOVIMENTAÇÃO DE TERRA 100,00%

4.294,31
100,00%
4.294,31

 3 CONTENÇÃO E RAMPA e CIRCULAÇÃO 100,00%
43.980,57

35,00%
15.393,20

35,00%
15.393,20

30,00%
13.194,17

 4 CONSTRUÇÃO DAS GAVETAS 100,00%
72.958,67

35,00%
25.535,53

30,00%
21.887,60

35,00%
25.535,53

 5 PAISAGISMO 100,00%
2.583,08

50,00%
1.291,54

50,00%
1.291,54

 6 SERVIÇOS FINAIS 100,00%
580,23

100,00%
580,23

37,67% 29,84% 32,49%
47.070,71 37.280,80 40.601,47

37,67% 67,51% 100,0%
47.070,71 84.351,51 124.952,99

Porcentagem
Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado
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Cronograma Físico e Financeiro

Encargos Sociais
Desonerado: embutido nos 

preços unitário dos insumos 
de mão de obra, de acordo 

com as bases.

  


