



PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA	Bancos	B.D.I.	Encargos Sociais
CONSTRUÇÃO DE GAVETEIROS NOVOS NO CEMITÉRIO	SINAPI - 02/2025 - Bahia ORSE - 12/2024 - Sergipe	25,92%	Desonerado: embutido nos preços unitário dos insumos de mão de obra, de acordo com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00% 556.13	100,00% 556.13		
2	DEMOLIÇÃO E MOVIMENTAÇÃO DE TERRA	100,00% 4.294,31	100,00% 4.294,31		
3	CONTENÇÃO E RAMPA e CIRCULAÇÃO	100,00% 43.980,57	35,00% 15.393,20	35,00% 15.393,20	30,00% 13.194,17
4	CONSTRUÇÃO DAS GAVETAS	100,00% 72.958,67	35,00% 25.535,53	30,00% 21.887,60	35,00% 25.535,53
5	PAISAGISMO	100,00% 2.583,08	50,00% 1.291,54		50,00% 1.291,54
6	SERVIÇOS FINAIS	100,00% 580,23			100,00% 580,23
Porcentagem			37,67%	29,84%	32,49%
Custo			47.070,71	37.280,80	40.601,47
Porcentagem Acumulado			37,67%	67,51%	100,0%
Custo Acumulado			47.070,71	84.351,51	124.952,99

José Eliolí de Oliveira Neto
Engenheiro Civil
CREA-BA3000084570

JOSE ELIOLI DE OLIVEIRA NETO
ENGENHEIRO CIVIL - CREA: 3000084570/BA